Diário   Oficial Página 156   sexta-feira, 20 de Março de 2020 Nº 27.715
<BEGIN:1155772:156>

AVISO DE ADENDO Nº I AO EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº
013/2020 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE/MT, através
da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, torna público para o conhecimento
dos interessados que decidiu inserir o ADENDO Nº I ao Edital do PREGÃO
PRESENCIAL Nº 013/2020, cujo objeto trata-se de registro de preços para
futura e eventual aquisição de combustíveis para manutenção da frota de
veículos, máquinas e equipamentos de diversas secretarias municipais e
gabinete do prefeito de Nova Canaã do Norte-MT, mantendo inalteradas
as demais cláusulas do Edital, inclusive data e horário de abertura. As
alterações constantes no Adendo I encontram-se disponíveis no site da
Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, 19 de Março de 2020.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1155772:156>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1155439:156>

RESULTADO PREGÃO 04/2020

Na data de 02/03/2020 às 08:30 horas, foram abertas as propostas referente
a licitação supracitada, requisitada pelo órgão: 03 001 GABINETE SEC,
MUN. DE ADMINISTRACAO E FAZENDA E devidamente acompanhada
por esta comissão de licitação, estamos assim de acordo com as normas
legais vigentes. Tendo como vencedores os listados abaixo. Objeto:
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA OBJETIVANDO O REGISTRO DE
PRECO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E FRACIONADA DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA USO EM TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE NOVA GUARITA - MT.
4801 MARIA ALICE DA SILVA EIRELI 14.284.593/0001-70 VALOR TOTAL
DO VENCEDOR R$ 34.149,00
3680 S.A.F. VIAIS ME 11.310.956/0001-06 VALOR TOTAL DO VENCEDOR
R$ 39.121,73. Nova Guarita - MT, 19 de Março de 2020.

Yana Maria Marcon
Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1155439:156>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1155794:156>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1200008/2020/PMNO
REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 008/2020/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 019/2020/PMNO

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita
no CNPJ. Sob n.  03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida,
N. º 259-S, Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu
Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE,
brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a
Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000,
na cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDORES REGISTRADOS:
E.P. COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 004.499.809/0001-00, com sede Rua Júlio Martinez Benevides,
nº 99 - S, Centro em Tangará da Serra - MT, CEP: 78.300-000 neste ato,
representada pelo Sr. Marcos dos Santos da Cruz, brasileiro, portador da
Cédula de identidade RG 16597583 - SSP/ MT, inscrito no CPF/MF sob o nº
008.401.771-60, (conforme procuração), e a empresa, E A W SOLTYS-ME
inscrita no CNPJ sob o nº 10.782.960/0001-04, com sede Av Mato
Grosso, nº 851 - S, Centro, em Nova Olímpia-MT, CEP: 78.370-000 neste
ato, representada pelo Senhor Edivaldo Alexandre Wielganczuk Soltys,
brasileiro, casado,  portador da Cédula de identidade RG 1460631-3 - SSP/
MT, inscrito no CPF/MF sob o nº 000.002.631-09, domiciliado na Rua 28
nº 352 S, Bairro Jardim das Oliveiras, em Nova Olímpia - MT, e também a
empresa, DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS  EIRELI inscrita no CNPJ
sob o nº 37.227.550/0001-58, com sede Rua R-5, 129, Quadra R-7, Setor
Oeste em Goiânia-GO , CEP: 74.125-070 neste ato, representada pelo Sr.
Antônio Rafael Andrade dos Santos, brasileiro, casado,  portador da Cédula
de identidade RG 23989491 - SEJUSP/ MT, inscrito no CPF/MF sob o nº
045.454.341-77, domiciliado em Goiânia-GO, e a empresa MUDAR COM.
DE MAT. DE CONST. FERRAMENTAS E EPI S LTDA inscrita no CNPJ
sob o nº 14.888.303/0001-05, com sede na Av. Beira Rio, nº1700, Praeiro
em Cuiabá-MT , CEP: 78.070-500 neste ato, representada pelo Sr. Carlos
Roberto Vitor da Silva, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de identidade

RG 967875 - SSP/ MT, inscrito no CPF/MF sob o nº 788.903.901-82,
domiciliado na Rua Santa Clara, quadra 05, casa 08, residencial Celestino,
bairro: Jardim dos Estados em Várzea Grande-MT, e também a empresa,
STAR PRIME LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 31.395.164/0001-99, com
sede na Av. Tenente Praeiro, nº 3553ª - Bairro: Jardim California  em
Cuiabá-MT , CEP: 78.085-712 neste ato, representada pelo Sr. Ivanildo
Ivaldo Bianchini, brasileiro, portador da Cédula de identidade RG 9.495.641
- SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 015.321.258-60, residente e
domiciliado em Várzea Grande-MT, e também a empresa BARÃO DE
PIRACICABA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI inscrita no CNPJ
sob o nº 34.301.285/0001-12, com sede na na Rua F, nº 120 - Bairro: São
Roque  em Cuiabá-MT, CEP: 78.050-614 neste ato, representada pelo Sr.
Edemilson Luiz Leite Sacaro, brasileiro, portador da Cédula de identidade
RG 18.676.485 - SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 077.958.258-
69, residente e domiciliado em Cuiabá - MT, e a empresa MULTUS
COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 24.753.864/0001-42, com
sede na Rua Luiz Antônio de Figueiredo, 10, quadra 05 - Bairro: Jardim
Petrópolis, Cuiabá-MT , CEP: 78.070-090 neste ato, representada pelo
Sr. Rodoaldo Santos da Costa, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de
identidade RG 688340 - SSP/RO, inscrito no CPF/MF sob o nº 545.636.401-
82, residente e domiciliado em Cuiabá - MT, ART COLOR TINTAS E
SERVIÇOS LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o nº 19.409.914/0001-39, com
sede na Rua Av.Tancredo A neves, nº 1355,- Bairro: Santa Rosa, nesse
município de Nova Olímpia-MT , CEP: 78.370-000 neste ato, representada
pelo Sr. Victor A. Pederiva Junior, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o nº
049.045.801-76, residente e domiciliado em Nova Olímpia - MT, e também
a empresa PATRICIO DO CARMO E VIEL LTDA ME, inscrita no CNPJ
sob o nº 11.932.098/0001-31, com sede na Rua Av. Tancredo Neves, nº
1034, Bairro: Santa Rosa, nesse município de Nova Olímpia-MT , CEP:
78.370-000 neste ato, representada pelo Sr. Vilesio Viel, brasileiro, portador
da carteira de identidade nº 35725768 SSP/PR, e inscrito no CPF/MF sob o
nº 487.454.309-00, residente e domiciliado na Rua 18, quadra 04, lote 04,
Jardim Santa Rosa, em Nova Olímpia - MT
O valor global para cada fornecedor registrado será conforme abaixo:

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL
E.P. COMERCIAL DE MAT. ELETRICOS
LTDA.

R$ 72.983,21

E.A.W. SOLTYS-ME R$ 130.449,17

DELVALLE MAT. ELETRICOS EIRELI R$ 83.944,52

MUDAR COM. DE MAT. DE CONST.
FERRAMENTAS E EPI S LTDA

R$ 126.372,85

STAR PRIME LTDA R$ 54.565,00
BARÃO DE PIRACICABA MAT. DE
CONSTRUÇÃO EIRELE.

R$ 141.070,07

MULTUS COMERCIAL LTDA R$ 94.166,35

ART COLOR TINTAS E SERVIÇOS LTDA
ME

R$ 383.337,63

PATRICIO DO CARMO E VIEL LTDA ME R$ 269.762,88

VALOR GLOBAL LICITADO: R$ 1.356.651,68 (Um milhão trezentos e
cinquenta e seis mil seiscentos e cinquenta e um real e sessenta e oito
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA
FONTE DE RECURSO

05.050.0.4.12.361.0013.1027.4.4.90.52.00.00.0119000000
05.050.0.4.12.367.0014.2082.3.3.90.30.00.00.0119000000
05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.30.00.00.0101000000
05.050.0.4.12.361.0013.2078.3.3.90.30.00.00.0119000000
07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.30.00.00.0100000000
07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.30.00.00.0129000000
07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.30.00.00.0100000000
06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.30.00.00.0146000000
05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.30.00.00.0115000000
08.080.0.2.15.452.0036.2236.3.3.90.30.00.00.0100000000
12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.30.00.00.0100000000
05.050.0.3.12.365.0012.2070.3.3.90.30.00.00.0115000000

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT